1

1BCông ty CP Chương Dương 2BCỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
3BSố:  13  /TB-CDC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
4B(V/v Thay đổi thời gian chi trả
5Bcổ tức bằng tiền Đợt 1/2011)

                   TpHCM, ngày  07  tháng 03 năm 2013

THÔNG BÁO
(V/v: Thay đổi thời gian chi trả cổ tức bằng tiền Đợt 1/2011)

Kính gửi: QUÝ CỔ ĐÔNG

Tên Tổ chức phát hành: CÔNG TY CP CHƯƠNG DƯƠNG
Tên giao dịch: CHUONG DUONG CORP.
Trụ sở chính: 328 Võ Văn Kiệt, P.Cô Giang, Quận 1
Điện thoại: 08 38368878 – 08 38367734  Fax: 08 38360582
Sàn giao dịch: HOSE

Xin thông báo đến Quý cổ đông Công ty cổ phần Chương Dương về thay đổi thời gian chi trả
cổ tức bằng tiền Đợt 1/2011, cụ thể như sau:

- Tên chứng khoán:  Công ty cổ phần Chương Dương
- Mã chứng khoán:  CDC
- Thời gian thanh toán cổ tức đã thông báo: 15/3/2013
- Thời gian thanh toán cổ tức điều chỉnh lại:  15/5/2013

Lý do thay đổi:
Do Công ty chưa thu xếp đủ nguồn tiền để thanh toán cổ tức trong ngày 15/3/2013

Các nội dung khác tại Thông báo số 11/TB-CDC  ngày 01/02/2013 về ngày đăng ký cuối
cùng để trả cổ tức Đợt 1 năm 2011 bằng tiền mặt của công ty không thay đổi.

Trân trọng,

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở HOSE & VSD
- Lưu VP

CÔNG TY CP CHƯƠNG DƯƠNG
Phó Chủ tịch HĐQT

(Đã kí)
VĂN MINH HOÀNG

	                  TpHCM, ngày  07  tháng 03 năm 2013
	THÔNG BÁO
	cổ tức bằng tiền Đợt 1/2011)
	(V/v Thay đổi thời gian chi trả
	Số:  13  /TB-CDC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Công ty CP Chương Dương